
Katowice 2016-12-21 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 

nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/54/AAD/2016 

Nazwa postępowania: Świadczenie usług hotelowych 

Dot. Wniosku nr AD/AAD/60/2016 
1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 2016-12-12 
2. W terminie składania ofert tj. dnia 2016-12-19 do godz. 12:00 złożoro następujące oferty: 

1. HOTELE DIAMENT S.A., ul. Cisowa 4, 41-800 Zabrze. Cena brutto oferty: 
272.160,00 zł. 

2. Hotel Trzy Stawy Katowice Sp. z o.o., ul. Szybowcowa 1A, 40-502 Katowice. Cena 
brutto oferty: 196.559,40 zł. 

3. SILPORT Sp. z o.o., ul. Ceglana 67, 40-514 Katowice Cena brutto oferty: 
113.400,00 zł 

Po sprawdzeniu i porównaniu ofert proponuję udzielić zamówienia firmie: SILPORT Sp. z o.o., ul. 
Ceglana 67, 40-514 Katowice za cenę brutto 113.400,00 zł 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wygrana oferta spełnia warunki określone w Zaproszeniu do składania ofert i jest 
najtańsza. 

Podpis Koordynatora Podpis przedstawiciela DZP 

mgr ińż. Iwona Sroga 

Podpis Głównego Księgowego 

K I E R O W N I K 

Podpi is Dyrektora 


